
UCHWAŁA NR LI/430/2023 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej 

pojemności 

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 i art. 6j ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/267/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 5 października 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty 
oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, zmienionej Uchwałą Nr XXXV/287/2021 
Rady Gminy Kleszczewo z dnia 24 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 w ust. 1 po pkt 8) dodaje się punkt 9) o następującej treści: „9) pojemnik o pojemności 60 l – 
12,00 zł”. 

2) W § 2 w ust. 2 po pkt 8) dodaje się punkt 9) o następującej treści: „9) pojemnik o pojemności 60 l – 
24,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A25F2C-E631-4D46-8F41-0DACBACCDBF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LI/4302023 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności 

Uchwała dotyczy wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 
stawki takiej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności. 

Obecną uchwałę postanowiono zaktualizować o dodatkowe pojemniki, z których mogą być odbierane 
odpady – 60 l (do stosowania przez właścicieli nieruchomości niezamieszkanych). 

Zapisy ujęte w niniejszej uchwale są adekwatne do postanowień ujętych w zmienionym odrębną uchwałą 
Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kleszczewo. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A25F2C-E631-4D46-8F41-0DACBACCDBF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



